La destinazione d’uso dell’unità immobiliare è civile abitazione. 

Dal confronto con gli ultimi elaborati grafici allegati alla pratica edilizia citata non si riscontrano 

difformità per il bene in questione. 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

Il LOTTO 1 sarà posto i vendita al prezzo base non inferiore  € 324.000,00.-. 

(trecentoventiquattromila/00), con offerta minima, pari al prezzo base della vendita ridotto di ¼ 

ovvero € 243.000,00.- ( duecentoquarantatremila/00). In caso di gara ai sensi dell’art. 573 cpc 

l’aumento minimo per il rilancio viene fissato in € 6.480,00.- (seimilaquattrocentoottanta/00).  

La cauzione non deve essere inferiore al 10% del prezzo offerto. 

Maggiori informazioni possono essere fornite dal sottoscritto delegato nei giorni e nelle ore di cui in 

appresso. 

REGIME FISCALE 

La vendita è soggetta all’imposta di registro.